熊本県介護支援専門員協会会員

並びに関係機関   各 位

ご  案  内

熊本県介護支援専門員研修会（記念講演会）の開催について

 拝啓、時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、当協会では今回協会設立２周年を記念して、来る７月５日開催予定の通常総会終了後、下記により研修会

（講演会）を開催することとなりました。

 つきましては、公私ともご多忙中とは存じますが、当協会会員のみならず多数の方々にご参加賜りますようご案

内申し上げます。

 なお、参加希望の方は、下欄の出席票に必要事項をご記入の上、６月３０日（月）までに指定の申込先へ、

ＦＡＸにてお申込ください。                                 敬 具

平成２０年６月                熊本県介護支援専門員協会 会 長  加 来  留

記

１ 日 時  平成２０年７月５日（土）午後１時３０分より

２ 会 場  小川町総合文化センター「ラポート」大ホール ℡ ０９６４－４３－０００４

３ 内 容  ・記念講演   ２時間程

        演題「介護予防の効果：その現状と将来展望 ―ケアマネージャーに期待されるもの―」

        講 師  東北大学大学院医学系研究科 教授 辻 一郎氏

       ・基調報告   ３０分程

        仮題「熊本県における介護給付適正化プログラムについて」

        説明者 熊本県高齢者支援総室より

４ 参加者  県協会会員並びに関係機関各位（非会員）とし、申込先着５００名までとする。

５ 参加費  県協会会員1,000円  非会員 2,000円 （何れも当日受付にて徴収）

６ 問合せ  熊本県介護支援専門員協会事務局 西松まで   ℡ ０９６―２３４－８３３８

熊本県介護支援専門員研修会（記念講演会）申込書    〆切６／３０（月）

熊本県介護支援専門員協会事務局行き

↓↓

ＦＡＸ ０９６－３７５－７５２０

※ 県協会会員の方は所属支部を記入してください。〔       〕支部

事業所または施設名 住  所 連絡先（電話）

氏  名 氏  名 氏  名 氏  名

会員

非会員

会員

非会員

会員

非会員

会員

非会員

会員

非会員

会員

非会員

会員

非会員

会員

非会員

※会員／非会員のいずれか1つを○で囲んでください。